7.2 发布成交公告
公告媒介：中国招标投标公共服务平台、玉溪市人民政

府网、玉溪和业招标咨询有限公司网站

条款号 内 容 说明与要求

7.4 履约保证金额

☑不要求递交

□要求递交

履约保证金金额：/。

履约保证金形式：/。

递交时间：/。

8 质疑渠道

联 系 人：谭海鸥、金子涵

电 话：0877-2685387、18313439312

通信地址：澄江市振兴路 22 号粮贸大厦三楼 301 室

电子邮箱：yxhyzx@qq.com

10.1 采购代理服务费

费用标准或金额：¥4500.00 元（大写：肆仟伍佰元整）

交费时间：成交供应商领取成交通知书时一次性向代理

机构缴纳

交费方式：银行转账、微信、现金、支付宝

10.2
需要补充的其他

内容

1.供应商为非法人机构的其他主体资格的，磋商文件中

法定代表人同时也指其他主体资格的负责人。

2.供应商携带至磋商会议现场的材料要求：详见磋商文

件注意事项。

落实的相关政府采购政策和要求

小型和微型企业服务的审

查

□不适用

■适用，本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供

应商应为符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》

规定的中小企业（注：监狱企业、残疾人福利性单位视